智能工程学院关于2018年秋季积极分子名单公示的

通告

根据党的章程规定及学院党委发展党员工作的要求，通过各支部

对递交入党申请书的同学进行谈话考察，拟定黄舒怡等 51位 同学为

人党积极分子。为增强发展党员工作的透明度，接受党内外群众的监

督，现将名单予以公示（详见附表

如有异议，请于公示期内口头或书面向党支部或学院党委反映

反映公示对象的情况和问题要坚持实事求是的原则，反映情况和问题

要求签署或自报本人真实姓名。

公示时间：2018年10月22日至2018年10月27日

受理单位：智能工程学院委员会

联系人：高宏利联系电话：15013027410

序号 姓名

黄可

陈子韩

陈梓聪

冯明建

何刚

胡月海

李志惠

王其超

17306032

18363013

18363014

18363018

18363020

18363026

18363038

18363045

18363056

黄诺贤

黄思娴

黄钗宜

郭苑晴

郭臻灏

林铭

刘泽宇

陈畅

蔡远晖

黄舒怡

江晓君

林振洲

樊金飞

郭依琳

黎卓坚

李霆锋

张灿晖

尚辰铭

岳毅然

缪神华

王敏亦

许展鸿

18363073

18363028

18363030

15310011

17363022

17363023

17363050

17363058

17364005

17364002

17364012

17364029

17364032

17364045

18364023

18364025

18364042

18364050

18364114

18364079

18364112

18213758

18213697

18213699

39

40

1

2

3

48

49

50

51

刘环
林炫华

黎博轩

王路曼

黄林

杨炜俊

胡鹏丽

余德亮

李君艳

林进可

刘建勋

游志强

钟丽

汪皖宁

徐梦楠

18213688

18213689

18213752

17213688

18213687

18213696

18213702

16110733

18215488

1821 91

1821 95

1821 96

1821 97

18213680

18213682

18213733

18213735

18213736

中共中

20

院 会

月22 日